
Uchwała Nr 287/128/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Polityki zapobiegania zjawiskom korupcji i nadużyć 

finansowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2014 – 2020 oraz postępowania w przypadku ich wystąpienia 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890) oraz art. 25 pkt 1 ustawy  

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r.  

poz. 1649, z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku do uchwały Nr 1209/74/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

7 września 2015 w sprawie Polityki zapobiegania zjawiskom korupcji i nadużyć finansowych 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014 – 2020 

oraz postępowania w przypadku ich wystąpienia2), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale V „Zapobieganie” na str. 13 po ppkt 7 dodaje się ppkt 8 w brzmieniu: 

„8) obowiązek składania przez pracowników IZ RPO WM, aplikujących w imieniu 

samorządu województwa mazowieckiego do konkursów w ramach RPO WM  

2014 – 2020, deklaracji bezstronności, według wzoru stanowiącego załącznik  

Nr 2 do niniejszej Polityki.”; 

2) dotychczasowy załącznik do Polityki zapobiegania zjawiskom korupcji i nadużyć 

finansowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2014 – 2020 oraz postępowania w przypadku ich wystąpienia oznacza się 

Nr 1.  

3) dodaje się załącznik Nr 2 wzór deklaracji bezstronności, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 349, 1358 i 1890. 
2) Zmienionej uchwałą Nr 1238/76/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 września 2015 r., Nr 1302/80/15  

z dnia 29 września 2015 r. oraz Nr 202/123/16 z dnia 8 lutego 2016 r. 

http://www.mazovia.pl/samorzad/zarzad/uchwaly-zarzadu/uchwala,32126,12097415.html
http://www.mazovia.pl/samorzad/zarzad/uchwaly-zarzadu/uchwala,32126,12097415.html
http://www.mazovia.pl/samorzad/zarzad/uchwaly-zarzadu/uchwala,32155,12387615.html
http://www.mazovia.pl/samorzad/zarzad/uchwaly-zarzadu/uchwala,32155,12387615.html
http://www.mazovia.pl/samorzad/zarzad/uchwaly-zarzadu/uchwala,32155,12387615.html
http://www.mazovia.pl/samorzad/zarzad/uchwaly-zarzadu/uchwala,32155,12387615.html
http://www.mazovia.pl/samorzad/zarzad/uchwaly-zarzadu/uchwala,32155,12387615.html
http://www.mazovia.pl/samorzad/zarzad/uchwaly-zarzadu/uchwala,32155,12387615.html
http://www.mazovia.pl/samorzad/zarzad/uchwaly-zarzadu/uchwala,32155,12387615.html
http://www.mazovia.pl/samorzad/zarzad/uchwaly-zarzadu/uchwala,32155,12387615.html

